Дополнительное соглашение (№_) о продлении срока найма жилого помещения

к Договору

[bookmark: _GoBack]№__от_____г

город  дата

Гражданин (гражданка) ______________________________ (ФИО полностью), проживающий(ая) по адресу ____________________ (адрес постоянной регистрации), паспорт серии __ __ № ______, выдан "__" ____ ____г. _______________ (паспортные данные), в дальнейшем именуемый(ая) "Наймодатель" и гражданин (гражданка) ______________________________ (ФИО полностью), проживающий(ая) по адресу ____________________ (адрес постоянной регистрации), паспорт серии __ __ № ______, выдан "__" ____ ____г. _______________ (паспортные данные), в дальнейшем именуемый(ая) "Наниматель", совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились читать (изложить) пункт_ Договора (пункт в котором говорится о сроке найма) в следующей новой редакции:

"пункт_. Договор заключен на срок _____ месяцев(лет) (в зависимости от условий вашего договора).".

2. В остальном пункты Договора оставить без изменения.

3. Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах равной юридической силы по одному для каждой стороны.

4. Соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами.

5. Адреса и реквизиты сторон

	5.1 Наймодатель
ФИО
Паспортные данные
Адрес регистрации

____________________ (подпись)

	5.2. Наниматель
ФИО
Паспортные данные
Адрес регистрации

____________________ (подпись)